
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/256/2022 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d , lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm) oraz art. 211, art 212 ust. 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/209/2021 Rady Gminy Łabunie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 planowane dochody zmniejsza się o kwotę 269.352,14 zł do kwoty ogółem 
32.434.731,14 zł, z tego dochody bieżące 26.694.213,22 zł i majątkowe 5.740.517,92 zł, wg załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W §1  dodaje się pkt 6 o brzmieniu:  „Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa  na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego w kwocie 
150.000,00 zł.” 

3) Określone w §2 planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 1.219.352,14 zł do kwoty ogółem 
36.998.131,14 zł, z tego wydatki bieżące 26.431.726,84 zł i majątkowe 10.566.404,30 zł, wg załącznika  
Nr 2 niniejszej uchwały. 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.563.400,00 zł.  
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.016.000,00 zł, 

2. nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi  zasadami budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 3.547.400,00 zł. 

5) Określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 
5.331.000,00 zł. 

6) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Określoną w §5 pkt 1 rezerwę ogólną  zwiększa się do kwoty 122.000,00 zł. 

8) Określoną w §5 pkt 2 litera b  rezerwę celową na wydatki i zakupy inwestycyjne zwiększa się do kwoty 
114.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3899



9) Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zwiększa się zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) Określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne  zmniejsza się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

11) Określone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zmniejsza się zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3899



Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Zmiana

Plan po 
Zmianach

1 2 3 4 4 5

6 281 000,00 -950 000,00 5 331 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 016 000,00 1 016 000,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 800 000,00 -800 000,00 0,00

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - przeznaczonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

931 150 000,00 -150 000,00 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 0,00 0,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 315 000,00 4 315 000,00

767 600,00                            -      767 600,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 400 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 367 600,00 367 600,00

    Załącznik  Nr 3 do Uchwały nr XXIX/256/2022  Rady Gminy  Łabunie z dnia  30 czerwca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY na 2022 rok

Przychody

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3899



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 288 000,00 733 522,00 1 021 522,00

1 Biblioteka Publiczna Gminy Łabunie 921 92116 288 000,00 288 000,00

2
Starostwo Powiatowe w Zamościu - pomoc finansowa w zakresie 
przebudowy  drogi powiatowej nr 3270L Łabuńki-Barchaczów-Antoniówka-
Zubowice

600 60014 566 980,00 566 980,00

3
Starostwo Powiatowe w Zamościu - pomoc finansowa w zakresie budowy 
chodnika w pasie drogi powiatowej nr 3246L Sitno-Łabuńki w miejscowości 
Łabuńki Pierwsze

600 60014 150 000,00 150 000,00

4
Starostwo Powiatowe w Zamościu - pomoc finansowa w zakresie remontu 
odcinka drogi powiatowej nr 3259L  Suchowola-Majdan Ruszowski

600 60014 14 542,00 14 542,00

5
Miasto Zamość-  koszty bieżace funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt

900 90013 2 000,00 2 000,00

B 0,00 0,00 591 376,00 591 376,00

1  Klub Sportowy "Sparta Łabunie"- zadania w zakresie kultury fizyczej i sportu 926 92605 80 000,00 80 000,00

2
Stowarzyszenie Przyjaciół Hospicjum  "Santa Galla" zadania w zakresie 
wspierania działań i incjatyw kulturalnych, integracja ze społeczeństwem

921 92195 2 000,00 2 000,00

3
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Łabunie -zadania w zakresie 
wspierania działań i incjatyw kulturalnych, integracja ze społeczeństwem

921 92195 3 000,00 3 000,00

4
Zadania w zakresie  wyposażenia i zapewnienia gotowości bojowej 
ochotniczej straży pożarnej

754 75412 3 719,09 3 719,09

5
Zadania w zakresie  wyposażenia i zapewnienia gotowości bojowej 
ochotniczej straży pożarnej- zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego - OSP 
Bródek

754 75412 499 376,00 499 376,00

6
Zadania w zakresie  wyposażenia i zapewnienia gotowości bojowej 
ochotniczej straży pożarnej - OSP Łabunie

754 75412 2 201,68 2 201,68

7
Zadania w zakresie  wyposażenia i zapewnienia gotowości bojowej 
ochotniczej straży pożarnej - OSP Ruszów

754 75412 1 079,23 1 079,23

0,00 288 000,00 1 324 898,00 1 612 898,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/257/2022  Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3899



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3899



środki własne środki z budżetu UE

5 000,00             5 000,00            

853 5 000,00             5 000,00            

85395
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 

Granty PPGR
UG Łabunie 5 000,00                5 000,00               

3 797 048,30      1 357 136,51    2 439 911,79     

185 700,00         185 700,00        

75023 Cyfrowa Gmina UG Łabunie 185 700,00            185 700,00           

3 611 348,30      1 357 136,51    2 254 211,79     

90005 Energia słoneczna na terenie Gminy Łabunie * UG Łabunie 3 276 878,45         1 246 106,70       2 030 771,75        

90015
Modernizacja i wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Łabunie *
UG Łabunie 274 962,45            89 386,41            185 576,04           

90095 Budowa placu zabaw  przy ul. Osiedlowej w Łabuniach UG Łabunie 59 507,40              21 643,40            37 864,00             

3 802 048,30        1 357 136,51      2 444 911,79       

*przedsięwzięcie WPF

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja Publiczna

WYDATKI MAJĄTKOWE

750
Administracja Publiczna

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXIX/256/2022  Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca  2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt
Planowane wydatki 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3899


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5do Uchwały nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Łabunie z dnia 30 czerwca 2022 r.

		2022-08-01T11:56:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




